

ÅRSREDOVISNING

för Svensk LC AB

Org.nr. 559460-3507

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ludvig Holmberg, Styrelseledamot
2026-03-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Verksamheten

Bolaget bedriver sambandscentral för kameraövervakning från och med den 1 september 2024.

Larmcentralen är certifierad enligt SSF 136 utgåva 5, vilket är branschens högsta standard för larmcentraler. Detta innebär att vi uppfyller de strängaste kraven på säkerhet, tillgänglighet och kompetens. Dessutom är bolaget certifierat enligt SSF 1101 för cybersäkerhet basnivå, vilket garanterar grundläggande IT-säkerhet i alla våra system.

Larmövervakning - Vi tar emot, hanterar och prioriterar alla inkommande larm från dina installationer. Våra erfarna larmoperatörer bedömer varje larm och vidtar lämpliga åtgärder enligt er larmplan.

Inbrottslarm - Professionell övervakning av inbrottslarm med direktlarm till polis vid behov. Vi säkerställer att rätt resurser larmas vid rätt tillfälle.

Brandlarm - Övervakning av brandlarmssystem med direktkoppling till räddningstjänst. Snabb hantering kan rädda liv och minimera skador.

Teknisk övervakning - Övervakning av tekniska system som kyla, värme, fukt och driftsstörningar. Förebygg kostsamma driftstopp och skador.

Passagekontroll- Hantering och övervakning av passagesystem, låssystem och accesskontroll.

Larmplanering - Vi hjälper er att ta fram optimala larmplaner anpassade för er verksamhet och era specifika behov.

Omsättningen har ökat väsentligt mot föregående år då verksamhet endast bedrevs under 4 månader år 2024.

Säte

Företagets säte är Halmstad.

Framtida utveckling

Med den nya teknikplattformen som implementerades 2022 samt auktoriserad och certifierad larmcentral så står bolaget starkt rustat för framtida expansion.

Ägarförhållanden

Svensk LC AB är ett helägt dotterbolag till Amigo Safe SOC AB som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Transfer Group AB (publ).

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2025 | 2023/2024 |
|-------------------------------|-------|-----------|
| Nettoomsättning | 6 812 | 2 970 |
| Res. efter finansiella poster | -138 | -1 |
| Balansomslutning | 5 976 | 2 067 |
| Soliditet (%) | 65 | 1 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-----------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | -934 | 24 066 |
| Balanseras i ny räkning | | -934 | 934 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 4 000 000 | | 4 000 000 |
| Årets resultat | | | -138 387 | -138 387 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 3 999 066 | -138 387 | 3 885 679 |

Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

| | |
|---------------------------------|-----------|
| Till årsstämman förfogande står | |
| balanserad vinst | 3 999 066 |
| årets förlust | -138 387 |
| | <hr/> |
| | 3 860 679 |
| Styrelsen föreslår att | |
| i ny räkning överföres | 3 860 679 |
| | <hr/> |
| | 3 860 679 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningarmed tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | | 2025-01-01 2025-12-31 | 2023-12-04 2024-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| | Not | | |
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | <u>6 812 343</u> | <u>2 969 579</u> |
| | | 6 812 343 | 2 969 579 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -93 074 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -130 431 | -197 389 |
| Personalkostnader | 2 | <u>-6 727 492</u> | <u>-2 773 242</u> |
| | | -6 950 997 | -2 970 631 |
| Rörelseresultat | | -138 654 | -1 052 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 354 | 0 |
| Ränteintäkter från koncernföretag | | 0 | 325 |
| Räntekostnader | | <u>-87</u> | <u>-208</u> |
| | | 267 | 117 |
| Resultat efter finansiella poster | | -138 387 | -934 |
| Årets resultat | | <u>-138 387</u> | <u>-934</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 5 952 438 | 2 066 203 |
| Övriga fordringar | | 375 | 727 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 12 048 | 0 |
| | | <u>5 964 861</u> | <u>2 066 930</u> |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 11 560 | 0 |
| Summa kassa och bank | | <u>11 560</u> | <u>0</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | 5 976 421 | 2 066 930 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 976 421 | 2 066 930 |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| | | <u>25 000</u> | <u>25 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 3 999 066 | 0 |
| Årets resultat | | -138 387 | -934 |
| | | <u>3 860 679</u> | <u>-934</u> |
| Summa eget kapital | | <u>3 885 679</u> | <u>24 066</u> |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 39 270 | 17 753 |
| Aktuella skatteskulder | | 3 381 | 0 |
| Övriga skulder | | 765 109 | 724 783 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 1 282 982 | 1 300 329 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>2 090 742</u> | <u>2 042 865</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 976 421 | 2 066 930 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning, K3. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Tjänster

Intäkter från uthyrning av personal intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls. Moderbolaget Amigo Safe är bolagets enda kund.

Ränta och utdelning

Ränta redovisas med tillämpning av effektivräntemetoden. Utdelning redovisas när aktieägarens rätt att få utdelning bedöms som säker.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar och finansiella skulder redovisas när företaget blir part i det finansiella instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången upphör eller regleras, eller när de risker och fördelar förknippade med tillgången överförs till annan part. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgörs eller upphör.

Kundfordringar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och andra icke-räntebärande skulder värderas till nominella belopp.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt beräknas på temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det redovisade värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas därmed sammanhängande skatt i resultaträkningen. För poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas även skatten direkt mot eget kapital.

NOTER

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda i form av löner, bonus, betald semester, betald sjukfrånvaro m m samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

| | | | |
|-------|----------------------|------|-----------|
| Not 2 | Medelantal anställda | 2025 | 2023/2024 |
|-------|----------------------|------|-----------|

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

| | | |
|--------------------------------|----|---|
| Medelantal anställda har varit | 12 | 3 |
|--------------------------------|----|---|

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Förvärv har skett av ett auktoriserat bevakningsbolag, Upplands Bevakning AB, org nr 559333-7834. Bolaget har namnändrats till Transfer Svenskt bevakningsbolag AB. Med förvärvet kommer Svensk LCs moderbolag Amigo Safe SOC AB kunna erbjuda ronderingar kopplad till larm- och kameracentralen. Förvärvet sker till en kontant köpeskilling om 40 TSEK på skuldfri basis och med tillträde den 7 januari 2026.

Not 4 Upplysning om moderföretag

Svensk LC AB är ett helägt dotterbolag till Amigo Safe SOC AB, org nr 559081-8885, med säte i Vellinge. Övergripande moderbolag är Transfer Group AB (publ), org nr 556921-8687, med säte i Stockholm. Övergripande koncernredovisning lämnas av Transfer Group AB.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-06

Ludvig Holmberg

Ludvig Holmberg

2026-03-07

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 6 mars 2026.

Johan Kaijser

Johan Kaijser

Auktoriserad revisor
